
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Elektrický zámek s otočnou západkou 12V

Číslo výrobku: AC1000

PYLOCX Elektrický zámek s otočnou západkou 12V

Vlastnosti

Kompatibilní se všemi řídicími moduly PYLOCX

Pro vnitřní i venkovní použití

Tažná síla až 500 kg

K dispozici různé typy zámků

Popis funkce

Po signalizaci otevření pomocí PYKEY a řídicího modulu se

zámek s otočnou západkou otevře. Při provozu bez

napájení dodává energii pro otevření PYKEY.

Technické údaje

Materiál Nerezová ocel 304

Barva Stříbro

Typ montáže Šroubovací

Typ ochrany IP66

Teplotní rozsah  -20 °C až + 60 °C

Funkce uzamykatelnosti Elektronicky

Uzavírací prostředky PYKEY



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Způsob uzamykatelnosti Samočinné zamykání

Použití Skříňky



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


